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PODİM POLİSAJ DİSKLERİ ZIMPARA SAN. TİC. A.Ş 

 

ŞİRKET POLİTİKASI 

PODIM Zımpara, yenilikçi ve girişimci bir üretim ve yönetim anlayışını benimseyerek 

faaliyetlerini sürdürülebilirlik, kalite ve müşteri memnuniyeti odağında yürütmeyi ilke 

edinmiştir. 

Gelişen teknolojiyi yakından takip etmekte, bu yenilikleri tüm süreçlerine entegre ederek 

sektördeki rekabet gücünü artırmaktadır. Müşteri memnuniyetinde süreklilik sağlayarak, 

güvene dayalı uzun soluklu iş birlikleri kurmayı hedeflemektedir. 

Çalışanlarının potansiyelini en üst seviyede ortaya koyabileceği, eşit fırsatlar sunan bir 

çalışma ortamı yaratmak temel prensiplerindendir. Kaynak kullanımında verimliliğe önem 

verir, çevreye duyarlı üretim anlayışıyla doğal kaynak tüketimini azaltır, geri dönüştürülmüş 

materyal kullanımını teşvik etmektedir. 

Finansal ve operasyonel anlamda sürdürülebilir büyümeyi esas alarak tüm paydaşlarına 

değer yaratmayı amaçlamaktadır. Bu kapsamda şirket politikası aşağıdaki temel ilkeler 

üzerine kuruludur: 

• İyi Hizmet: Hizmet kalitesini sürekli geliştirerek her zaman en üst düzeyde tutmak. 

• İyi Ürün: Güçlü kalite politikasıyla sürekli, güvenilir ve standart ürün tedariği 

sağlamak. 

• İyi İnsan: Güler yüzlü, çözüm odaklı ve alanında uzman personel istihdam etmek. 

• İyi Tedarik: Düşük sapma oranı ile üretim planlaması yapmak ve zamanında tedarik 

sağlamak. 

 

Bu temel değerler doğrultusunda; topluma, çevreye ve iş ortaklarımıza karşı 

sorumluluğumuzun bilincinde olarak hareket eder, sektörde fark yaratan ve güven duyulan 

bir marka olmayı sürdürmekteyiz. 

Müşterilerine çözüm odaklı yaklaşımı, yüksek kalitede hammadde kullanımı ve üretimdeki 

yüksek teknolojisi ile en verimli ürünü kullanmak isteyenlerin ilk ve tek tercihi olan Podim 

Zımpara, sürdürülebilirlik ilkesinden sapmadan, talep edilen ürünleri zamanında ve her daim 

istenilen kalitede sağlayarak, gücüne güç katmaya devam etmektedir. 
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MİSYONUMUZ; 

Etkinliğimiz, çevikliğimiz ve verimliliğimiz ile müşterilerimize, çalışanlarımıza, topluma ve 

çevreye kattığımız değeri sürekli ve belirgin bir biçimde arttırmak. 

 

VİZYONUMUZ; 

En değerli ve en çok tercih edilen zımpara üreticisi olmak ve tüm müşterileri ve 

paydaşlarımıza değer yaratmak. 


